

BYG-TAK ApS

Kløvermarken 12
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2018

Thomas Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYG-TAK ApS
Kløvermarken 12
4140 Borup

CVR-nr: 33070160
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive rådgivning og håndværksmæssig virksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 160.587 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		943.821	856.188
Personaleomkostninger	1	-736.185	-752.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		207.636	103.957
Øvrige finansielle omkostninger			-459
Ordinært resultat før skat		207.636	103.498
Skat af årets resultat	2	-47.049	-24.062
Årets resultat		160.587	79.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		54.787	-23.964
I alt		160.587	79.436

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.535	261.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	109.946
Tilgodehavender i alt		286.535	371.776
Likvide beholdninger		284.713	207.002
Omsætningsaktiver i alt		571.248	578.778
Aktiver i alt		571.248	578.778

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		91.669	36.882
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		277.469	220.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.178	18.178
Skyldig selskabsskat		64.907	60.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.549	224.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145	55.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.779	358.496
Gældsforpligtelser i alt		293.779	358.496
Passiver i alt		571.248	578.778

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	36.882		116.882
Årets resultat		54.787	105.800	160.587
Egenkapital, ultimo	80.000	91.669	105.800	277.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	599.229	632.644
Pensionsbidrag	136.956	119.190
Andre omkostninger til social sikring	-	397
	736.185	752.231

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.049	24.062
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	47.049	24.062